
omgevingsvergunning

Edward Poppelaan 14
Etten-Leur

cmaa
Rechthoek

cmaa
Besluit

cmaa
Besluit

cmaa
Besluit

Behoort bij besluit van
Burgemeester en wethouders
van de gemeente Etten-Leur
Int. kenmerk:
                2023OG0410-01



DATUM 14-12-2023
IMRO IDN NL.IMRO.0777.0191OVEPOPPEL14-2001

PROJECT Edward Poppelaan 14
PROJECTLEIDER ing. J.C.C.M. van Jole

OPDRACHTGEVER Het Jacobusbos Etten-Leur BV
PROJECTNUMMER 20220672

AUTEUR ing. H.A.Q. Maas
STATUS vastgesteld





 

Inhoudsopgave

Raadsbesluit            5

  
3/6



 

  
4/6



 

Raadsbesluit 

  
5/6



De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023,
met overneming van de daarin vermelde motieven;

gelet op ;

b e s l u i t :

1. op grond van artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht een ontwerpverklaring van geen

bedenkingen af te geven voor de bouw van 11 patiowoningen, 12 appartementen, bergingen

en de aanleg van parkeergelegenheid en een ontsluitingsweg op het perceel Edward

Poppelaan 14.

2. deze ontwerpverklaring te beschouwen als een definitieve verklaring van geen bedenkingen

indien tegen de ontwerpverklaring geen zienswijzen zijn ingediend.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
Van 4 december 2023

De raad voornoemd,

drs. W.C.M. (Wim) Voeten MBA
griffier 

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 
voorzitter


	omgevingsvergunning
	Edward Poppelaan 14
	Etten-Leur

	Raadsbesluit 

